Processo: 1800/2023  |  Autor:  ELIZEU COSTA ()
Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

FOLHA DE DESPACHO

De: GABINETE ELIZEU COSTA
À DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº492/90, vem mui respeitosamente,
requerer a Vossa Excelência que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, em homenagem aos
atletas de esporte de contato do município que competiram no Estado da Bahia.

A referida homenagem se faz necessária pelo empenho de a toda equipe de profissionais atletas e seu
professor, que representou o município de Aracruz e obtiveram vitória na competição. São eles:

UALAS ENRIQUE CERCHI

MARIA EDUARDA HERCULANO

CIDINEI FERREIRA SILVA

Assim, solicito o deferimento deste REQUERIMENTO para que fique registrado nos anais desta Casa
Legislativa.

Em 1 de novembro de 2023

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003800320038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.